

**KOSKEN TL KESKUSTAN HOITO- JA KEHITTÄMISSUUNNITELMAN
MÄÄRÄLUETTELO JA KUSTANNUSARVIO, sisältää alv 24%**

Alue	Kustannuslaji	kuvaus	määrä	yksikkö	hinta/yks	kokonaishin ta
Kunnanvirasto	Puiden/pensaiden hoitoleikkaus	marjakuusien oksien poisto valaisimien kohdalta + muu siistiminen	2	h	15	30
	betoninen reunakivi	nurmikon reunakivi 3 jm kivien asennus	3	kpl h	15	45,0
Nuortentupa	Puiden/pensaiden hoitoleikkaus	marja-aronian hoitoleikkaus ja vieraslajien poisto	2	h	15	30,0
		säilytettävien norjanangervojen alasleikkaus	1	h	15	15,0
	Poistettava kasvillisuus	norjanangervot juurineen m2, kaivinkone perennat m2 serbiankuusi 1 kpl poiskuljetus laskettu mukaan Ståhlbergin tonttiin	2	h	45	90,0
			1	h	15	15,0
			1	h	15	15,0
	Istutukset puut	tammi	2	kpl	50	100,0
		tuenta + työ	1	kpl	20	20,0
	pensaat	rusovuohenkuusama at	30	kpl	5	150,0
		katajat at	3	kpl	35	105,0
		tuiviot at	6	kpl	15	90,0
		istutustyö	8	h	15	120,0
		taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30,0
	Kasvualusta	puut 60 cm	0,48	m3	33	15,8
		pensaat 40 cm	12	m3	33	396,0
		havuistutusalue 40 cm	1	m3	33	33,0
	Katteet	männynkuorikate 7 cm	3,9	m3	43	167,7
		katteen levitys	2	h	15	30,0
Kalusteet	roskakori	1	kpl	100	100	
	kalusteiden asennus	1	h	15	15	

Stählbergin tontti						
Stählbergin tontti	Poistettava kasvillisuus	puut	4	h	15	60,0
		vesakko m2	4	h	15	60,0
		lupiinit juurineen m2, kaivinkone	4	h	45	180,0
		poiskuljetus	2	h	30	60,0
	Istutukset heinät	nurmilauha at	312	kpl	5	1560,0
		koristekastikka at	261	kpl	5,5	1435,5
		punanata at	128	kpl	4	512,0
		karhunnata at	180	kpl	4	720,0
		idän sinililja (60 kpl/ps)	2	ps	9	18,0
	sipulikasvit	ukkolaukka (20 kpl/ps)	4	ps	10	40,0
		valkonarsissi (25 kpl/ps)	4	ps	6	24,0
		posliinihyasintti (75 kpl/ps)	2	ps	9	18,0
	kukkaperennat	akileija	45	kpl	4,5	202,5
		siperianunikko	45	kpl	4,5	202,5
		istutustyö	8	h	15	120,0
		taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30,0
	Kasvualusta	heinä-, perenna- ja kukkasipulit 20-40 cm	37,5	m3	33	1237,5
		kasvualustan teko	8	h	15	120,0
	Katteet	hiekkä 0-16 mm, 3 cm	7,5	m3	33	247,5
		katteen levitys	3	h	15	45,0
Kalusteet	roskakori	1	kpl	100	100	
	kalusteiden asennus	1	h	15	15	
Nurmikkoalue						
Hämeen härkätie 8	Istutukset	serbiankuusi	4	kpl	35	140
		tuenta + työ	4	kpl	25	100
		istutustyö	2	h	15	30
		taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30
	Kasvualusta	puut 60 cm	0,6	m3	33	19,8
	Katteet	männyn kuorikate 7 cm	0,3	m3	43	12,9
		katteen levitys	0,5	h	15	7,5

Sisäpiha						
	Poistettava kasvillisuus juurineen	vuorimännyt riippapihlajat				
		piilvikirsikat				
		kaivinkone	4	h	45	180
		työ (apumies)	4	h	15	60
		poiskuljetus	2	h	30	60
	Pensaiden alasleikkaus	koivuangervo, työ	2	h	15	30
	Istutukset	pilarikataja 'Sisu'	3	kpl	25	75
		kääpiövuorimänty	6	kpl	16	96
		grönlanninhanhikki	92	kpl	4	368
		pensashanhikki 'Goldfinger'	8	kpl	8	64
		kataja 'Lalli'	8	kpl	13	104
		kataja 'Sven Dufva'	2	kpl	13	26
		istutustyö	10	h	15	150
		taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30
	Kasvualusta	muurikivisiin alustoihin osittain	5	m3	33	165
Katteet	männynkuorikate 5 cm	0,6	m3	43	25,8	
	katteen levitys	1	h	15	15	
Tuija-aita parkkipaikan reunalla						
	Poistettava kasvillisuus	tuijat juurineen, kaivinkone + apumies	3	h	45	135
		poiskuljetus	2	h	30	60
Istutukset	isotuomipihlajat, 50-80 cm, avojuur., 34 jm	102	kpl	2,5	255	
	istutustyö + istutusleikkaus	10	h	15	150	
	taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30	
Kasvualusta	isotuomipihlaja-aita 34 jm, kasvualusta 40 cm	10	m3	33	330	
Katteet	männyn kuorikate 7 cm	1,3	m3	43	55,9	
	katteen levitys	1	h	15	15	

Salen edusta						
	Poistettava kasvillisuus	marjakuuset juurineen, nurmikko kaivinkone poiskuljetus sis. Tuija-aidan poiskuljetukseen	2	h	45	90
	Istutukset	nurmilauha 43 m2	258	kpl	5	1290
		nurmikon siemen, 29 m2	1	kg	10	10
		istutustyö, nurmikon kylvö	16	h	15	240
		taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30
	Kasvualusta	nurmilauha 40 cm x 43 m2	17	m3	33	561
		nurmikko 20 cm x 30 m2, osittain sek. Vanhaan (50%)	3	m3	33	99
	Katteet	hiekkä 0-16 mm, 3 cm x 43 m2	1,3	m3	33	42,9
		katteen levitys	1	h	15	15
Tori						
	Puiden/pensaiden hoitoleikkaus	pensashanhikit ja kyynelkoivut	8	h	15	120
	Poistettava kasvillisuus	pensashanhikit juurineen tien varrelta (kaivinkone) poiskuljetus sis. Salen dedustan kuljetukseen	2	h	45	90
	Istutukset	pensashanhikki	140	kpl	6	840
		katajat	5	kpl	13	65
		pihlajat	4	kpl	32	128
		kesäkukat, ahkeraliisa	140	kpl	3	420
		kanervat, isoihin istutuslaatikoihin syksyllä	60	kpl	4	240
		istutustyö, lannoitus ja kalkitus	24	h	15	360
		lannoitteet ja kalkki				40
		taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30
	Kasvualusta	istutuslaatikot	4,98	m3	33	164,34
		pensasisitusalue 40 cm syv. (50% uutta)	15	m3	33	495
	Katteet	männyn kuorikate	5	m3	43	215
		katteen levitys	4	h	15	60
	Kalusteet	istutuslaatikot, 600x1500, Rudus, betonia, vaalea rouhe	5	kpl	305	1525
		istutuslaatikot, 400x400, Rudus, betonia, vaalea rouhe	3	kpl	137	411
		perinteinen pöytäpenkki-yhdistelmä, Kompan IT320, (sinkitty runko, kyllästetyt puuosat)	1	kpl	545	545
		kiinnitysosat pöytäpenkkiin, Kompan	1	kpl	112	112
		perinteinen penkki KompanIT300, (sinkitty runko, kyllästetyt puuosat)	3	kpl	494	1482
		kiinnitysosat penkkiin, Kompan	3	kpl	112	336
		roskakori	3	kpl	100	300
		kalusteiden asennus	6	h	15	90

Yhdistystalo					
Puiden/pensaiden hoitoleikkaus	ruusu ja koivu	2	h	15	30
Poistettava kasvillisuus	nurmikko (kaivinkone)	2	h	45	90
Istutukset	lamoherukkaa 10 m2	25	kpl	6,5	162,5
	rusovuohenkuusama at	9	kpl	5	45
	istutustyö	8	h	15	120
	taimien kastelu 1-2 krt/vko + kitkentä	2	h	15	30
Kasvualusta	istutusalueet	5,6	m3	33	184,8
Katteet	männyn kuorikate 5 cm, 14 m2	0,7	m3	43	30,1
	katteen levitys	1	h	15	15
Betonikivipäällysteet	betonikiveys, Kartano, musta, sileä, 278x138x80	8	m2	16	128
	KaM 0-16, 8 m2, 200 mm	12,3	tn	35	430,5
	KaM 0-32, 8 m2, 200 mm	13,2	tn	35	462
	asennushiekka 0-8 mm, 30 mm, 8 m2	5,48	tn	38	208,24
	painekyllästetty lankku, 150 x 50	12	jm	3,5	42
	pohjan teko työ (rakennekerrokset), kaivinkone	4	h	45	180
	pohjan teko työ (rakennekerrokset), työmies	6	h	15	90
	kivien latominen	2	h	15	30
Sepelipäällyste	seveli 6-16 mm, 15 cm:n kerros	0,2	tn	35	7
	sevelin levitys	0,5	h	15	7,5
Kalusteet	pyöräteline, Klassikko kaari, Lehtovuori, 10-paikkainen	1	kpl	275	275
	kiinnitystarvikkeet				25
	asennus	2	h	15	30

24508.82